广 西 医 学 会
桂医会[2022]30号

关于广西医学会放射学 2022 年学术年会

青年医师论文比赛的征文通知

各有关单位：

经研究，广西医学会拟定于 2022 年 7 月 21～24 日在北海市

召开广西医学会放射学 2022 年学术年会，同期设置青年医师论文

比赛专场，欢迎各级医疗机构青年医师踊跃投稿。现将论文比赛的征

文有关事宜通知如下：

一、征文内容：

（一）医学影像诊断、鉴别诊断及疗效评价；

（二）医学影像新进展及规范；

（三）医学影像基础研究及应用；

（四）介入诊断及治疗；

（五）医学影像技术创新及新技术应用；

（六）人工智能（AI）在医学影像中的应用。

二、征文要求：

（一）年龄40岁以下在职青年放射医师；

（二）未在学术会议或杂志上公开发表的学术论文。

（三）论文格式要求：

1.文稿顺序依次为题目、所在单位、作者姓名、联系电话、摘

要内容（包括目的、材料与方法、结果及结论四要素）；

2.文稿要求：论文内容应具有先进性、科学性、实用性、重点

突出、主题鲜明、内容严谨，摘要800字以内；

3.格式要求：标题四号黑体加粗，正文5号宋体，用word文

档格式，A4纸编排。

（四）投稿方式：一律要求网上投稿，投稿时请备注“2022

放射学青年论文比赛”，邮箱：412343553@qq.com。

（五）截稿日期： 2022年 6月 20 日（逾期不予受理）。

三、其他事宜:

（一）联系人：李春燕（广西医科大学第一附属医院放射科），

联系电话：13978665939。

（二）会议具体时间、地点将另行通知。

（三）通知查询方式：

1.广西医学会网站 www.gxma.org.cn；

2.广西医学会微信公众号（guangxiyxh）

广西医学会

2022 年 5 月 27 日

广西医学会微信公众号